AGJENCIA KOMGETARE £
PUNESIMIT DUE AFTESIVE

Nr. IStt'S Prot.

Datéme/ S .0 202£

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII LARTE GJYQESOR
DEPARTAMENTI | BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, mt iu -iDt .2020

Lénda: Shpallja e listés sé fituesve

SHERBIMIT kombetar te punesimit

TIRANE

Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Per népunésin civil”, i ndryshuar; VKM nr. 243, daté
18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu IV, pika 14 dhe 22, né pérfundim té konkurrimit
té hapur sipas procedurés sé pranimit né shérbimin civil, pér 1 (njé) vend, né pozicionin
Specialist né Sektorin e Buxhetit, prané Késhillit t¢ Larté Gjygésor, ju dérgojmé pér
publikim, listén e fituesve si mé poshté:

1 Ermelinda Neza 71.20 piké

Duke ju faiénderuar pér bashképunimin,

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, Tirané, tel:+355 42259845 , www.klgj.al .emaiLkontakt@ klgj.al


http://www.klgj.al
mailto:kontakt@klgj.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII LARTE GJYQESOR
DEPARTAIMENTI | BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, .Df .2020

Lénda: Shpallja e listés sé fituesve
SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Per népunésin civil”, i ndryshuar; VKM nr. 243, daté
18.03.2015 *“Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu 1V, pika 14 dhe 22, né pérfundim té konkurrimit
té hapur sipas procedurés sé pranimit né shérbimin civil, pér 2 (dy) vende, né pozicionin
Specialist né Drejtoriné e Marrédhénieve me Publikun, me Jashté dhe Botimet, prané
Késhillit té Larté Gjygésor, ju dérgojmé pér publikim, listén e fituesve si mé poshté:

1. Terpsina Lazaj 74.40 piké
2. Valbona Stambollaj 71.60 piké

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI | PERGJITHSHEM

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, Tirane, tel:+355 42259845 , www.klgj.al .emai Lkontakt@ klgj.al


http://www.klgj.al
mailto:kontakt@klgj.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | LARTE GJYQESOR
DEPARTAMENTI 1BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, mé /(/. Cflf.2020

Lénda: Shpallja e listés sé fituesve
SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Né zbatim te Ligjit nr. 152/2013 “Per nepunesin civil”, i ndryshuar; VKM nr. 243, date
18.03.2015 *“Per pranimin, lévizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin né
kategorine ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu IV, pika 14 dhe 22, ne pérfundim té konkurrimit
té hapur sipas procedures sé pranimit né shérbimin civil, pér 1 (njé) vend, né pozicionin
Specialist né Sektorin e Pérgatities Dokumentacionit dhe Pérfagésimit né Gjykaté, prané
Késhillit té Larté Gjygésor, ju dérgojmé pér publikim, listén e fituesve si mé poshté:

1. Indrit Llukaqej 71.20 pikeé

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

SEKRETARI | PERGJITHSHEM

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, Tirane, tel:+355 42259845 , www.klgj.al ,email;kontakt@klgi.al


http://www.klgj.al
mailto:kontakt@klgi.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII LARTE GJYQESOR
DEPARTAMENTI | BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, mé /. 4.. O'i .2020

Lénda: Shpallja e listés sé fituesve

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT
TIRANE

Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Per népunésin civil”, i ndryshuar; VKM nr. 243, daté
18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu IV, pika 14 dhe 22, né pérfundim té konkurrimit
té hapur sipas procedurés sé pranimit né shérbimin civil, pér 1 (njé) vend, né pozicionin
Specialist né Drejtoriné e Investimeve & Planifikimit Strategjik, prané Késhillit t¢ Larté
Gjyqeésor, ju dérgojmé pér publikim, listén e fituesve si mé poshté:

1. Adrian Shehu 71.60 piké

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI | PERGJITHSHEM

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, Tirané, tel:+355 42259845 , www.klgj.al .email;kontakt@klgj .al


http://www.klgj.al

AGJENCIA KOMBETAR.E e
PUNESIMIT DHE AFTESI'/E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLII LARTE GJYQESOR
DEPARTAMENTI | BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE ADMINISTRATIVE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, mé¢/ <. ..2020

Lénda: Shpallja e listés sé fituesve
SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

TIRANE

Né zbatim té Ligjit nr. 152/2013 “Per népunésin civil”, i ndryshuar; VK.M nr. 243, daté
18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, i ndryshuar, Kreu 1V, pika 14 dhe 22, né pérfundim té konkurrimit
té hapur sipas procedurés sé pranimit né shérbimin civil, pér 1 (njé) vend, né pozicionin
Specialist né Sektorin e Administrimit Gjygésor & Standardeve, prané Késhillit té Larté
Gjyqésor, ju dérgojmé pér publikim, listén e fituesve si mé poshté:

1. EnedaAjdari 71.80 pike

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETARI | PERGJITHSHEM

Adresa; Rr. “Ana Komnena”, Tirane, tel:+355 42259845 . www.klgj.al .email:kontakt@klgj.al


http://www.klgj.al
mailto:kontakt@klgj.al

